
2022 Rezultate  
Pro-Forma Bittnet 
Group

39%
Crestere anualizată a 
veniturilor față de 2019

+4x
Crestere de Cashflow 
Operațional față de 2021

36%
IRR

+55%
ROE mediu 8 ani

8.7 mil lei
Profit brut

17.6 mil lei
Cashflow Operațional

42 mil lei
Disponibil Cash la finalul 

anului 2022

2x
Capacitate generare 
venituri față de anul 
anterior

66%34%
Equity generat

40.042.611

20.990.389
Equity atras 
din piață

Equity generat vs. Equity 
atras din piață în 2022

Buffett Multiplier (3.5)
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Equity inițial vs. Valoare 
generată
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Venituri vs. Market Cap
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Cifra de Afaceri Market Cap

Evoluția Indicatorilor BNET pe 
durata listării pe piața principală

Nivel 
2019
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Cifra de afaceriProfit Operational Cash FlowActive NumerarCapital Propriu Market Cap

Profit Operational, Cash, Equity 
și Market Cap de la listarea pe 
Main Market (2019 - 2022)
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DevOps

3,99m18%

14%

10%5%
4%

4%
4%

3%
2%
2%

3,32m
Others

0,47m
Oracle

0,51m
Linux

0,84m
Software 


development

3,12m
Cybersecurity

0,62m
AWS

0,89m
Soft skills

1m
ITIL

Microsoft

4,17m

19%
15%

0,85m
Cisco

2,27m
Custom

Tipuri de training-uri livrate 
de Bittnet Education in 2022

Hardware
56%

Managed

services

6%8%
Servicii

clasice

23%
Software

Printing
7%

Dendrio

49%

3%
Optimizor

36%
TopTech

12%
2NET

32%

18%

19%

5%

8%

11% 7%
Software

2.69m

Consultanta

4.88m

Hardware
1.09m

2.85m
PenTest

0.72m
Project 

Management

1.18m
Audit securitate

1.67m
Implementare solutii

Cybersecurity (Fort) – tipuri de 
servicii livrate de Bittnet 
Technology in 2022

Platforms and Software 
Development

Cloud & Infrastructure – vendori si 
tipuri de servicii livrate de Bittnet 
Technology in 2022

32%

26%

17%

25%
Licente ERP

Implementare ERP

Suport ERP

Software 
development

Hardware
56%

Managed

services

6%8%
Servicii

clasice

23%
Software

Printing
7%

Cisco

29%

1%
Asus

2%
AWSJabra

2%

7%
Proprii

3%
OEM

2%
Lenovo

11%
HP

11%
Dell 19%

Altii

10%
Microsoft

2%
Checkpoint 1%

Kyocera


